CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 92/2018
"REQUER INFORMAÇÕES

A P R O V A D O
P O R

U N A N I M I D A D E
. 2 5  / lô  U f f / f ?

P r e s i d e n t e  ^

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe por qual motivo até a
presente data a cabeceira da ponte existente no
Bairro Barreiro de Baixo, próximo a Fazenda
Roseira, não foi construida.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que com o inicio das chuvas a referida ponte pode
ser danificada novamente, tendo em vista a falta
das cabeceiras.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

Fábio Junior David Monteiro
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: CEuaaraarapei0bol.com.br